АДМИНИСТРАЦИЯ
ОКТЯБРЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КУЙБЫШЕВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04.03.2022 г.  № 33

Об отмене Постановления администрации Октябрьского сельсовета
 «Об утверждении административного регламента проведения проверок при осуществлении муниципального земельного контроля за использованием земель на территории Октябрьского сельсовета» от30.08.2011 №38

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Октябрьского сельсовета Куйбышевского муниципального района Новосибирской области, в целях приведения нормативных правовых актов администрации Октябрьского сельсовета Куйбышевского муниципального района Новосибирской области в соответствие с законодательством,  администрация Октябрьского сельсовета Куйбышевского муниципального района Новосибирской области   ПОСТАНОВЛЯЕТ:
   1.Отменить Постановление администрации Октябрьского сельсовета Куйбышевского муниципального района Новосибирской области от 30.08.2011 № 38 «Об утверждении административного регламента проведения проверок при осуществлении муниципального земельного контроля за использованием земель на территории Октябрьского сельсовета».
[bookmark: _GoBack]   2. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании Октябрьского сельсовета «Сельский вестник» и на официальном сайте администрации Октябрьского сельсовета в сети «Интернет».
   3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Октябрьского сельсовета
Куйбышевского муниципального  района
Новосибирской области                                                              А.Д.Бурдыко